
 

 

 

 

 
 

PANEVĖŽIO MIESTO SAVIVALDYBĖS MERAS 
                                                                                   

                                                            

POTVARKIS 

DĖL PANEVĖŽIO SOCIALINIŲ POKYČIŲ CENTRE TEIKIAMŲ SOCIALINIŲ 

PASLAUGŲ SĄRAŠO PATVIRTINIMO 

 

2025-03-28 Nr. M-184 

Panevėžys 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 12 ir 14 

punktais, 25 straipsnio 5 dalimi, 27 straipsnio 2 dalies 9 punktu, Lietuvos Respublikos socialinių 

paslaugų įstatymo 14 straipsnio 3 dalimi, Reikalavimų nestacionarioms socialinių paslaugų 

įstaigoms, patvirtintų Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministro 2003 m. 

balandžio 28 d. įsakymu Nr. A1-72 „Dėl Reikalavimų nestacionarioms socialinių paslaugų 

įstaigoms patvirtinimo“, 5.10 papunkčiu, Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo 

ministro 2006 m. balandžio 5 d. įsakymu Nr. A1-93 „Dėl Socialinių paslaugų katalogo 

patvirtinimo“, Panevėžio socialinių pokyčių centro nuostatų, patvirtintų Panevėžio miesto 

savivaldybės tarybos 2024 m. lapkričio 28 d. sprendimu Nr. 1-491 „Dėl Savivaldybės biudžetinės 

įstaigos Jaunuolių dienos centro pavadinimo pakeitimo, nuostatų patvirtinimo ir Savivaldybės 

tarybos 2024 m. balandžio 25 d. sprendimo Nr. 1-170 pripažinimo netekusiu galios“, 19.1 

papunkčiu: 

1. T v i r t i n u  Panevėžio socialinių pokyčių centre teikiamų socialinių paslaugų sąrašą 

(pridedama). 

2. N u s t a t a u, kad šis potvarkis įsigalioja nuo 2025 m. balandžio 1 d.  

3. N u r o d a u, kad potvarkis per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos 

administracinių ginčų komisijos Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos g. 62, 35158 

Panevėžys) Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo 

nustatyta tvarka, Regionų administracinio teismo Panevėžio rūmams (Respublikos g. 62, 35158 

Panevėžys) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. Per 

vienerius metus gali būti skundžiamas dėl valstybės tarnautojų piktnaudžiavimo ir biurokratizmo 

Lietuvos Respublikos Seimo kontrolieriams (Gedimino pr. 56, 01110 Vilnius) Lietuvos 

Respublikos Seimo kontrolierių įstatymo nustatyta tvarka.  

    

 

Mero pareigas laikinai einantis Savivaldybės tarybos narys       Petras Luomanas 



 

 

2 

 

  

 
 

PATVIRTINTA 

Panevėžio miesto savivaldybės mero 

                                potvarkiu Nr. 

 

PANEVĖŽIO SOCIALINIŲ POKYČIŲ CENTRE TEIKIAMŲ SOCIALINIŲ PASLAUGŲ 

SĄRAŠAS 

 

 

 

 

Eil. Nr. Paslaugos pavadinimas 

1. Dienos socialinė globa (dienos socialinės globos centruose, asmens namuose) 

2. Socialinių dirbtuvių paslauga 

3. Laikino atokvėpio paslauga 


